
 

 

 

Resolución de 17 de octubre de 2023, del Rector de la Universitat Politècnica de València, por la 
que se adjudican becas de ayuda a la matrícula de los cursos anuales de idiomas del Centro de 
Lenguas del curso académico 2023/2024 convocadas por resolución del rector de 20 de julio de 
2023. 

Visto el acuerdo y la propuesta de resolución elevada por el Comité de Selección una vez 
evaluadas las solicitudes presentadas conforme a los criterios establecidos en la convocatoria y 
resueltas las alegaciones presentadas. 

 

 

Este rectorado RESUELVE: 

Adjudicar las becas/ayudas de 265 € a cada una de las personas que figuran en el Anexo I: 

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede interponerse recurso potestativo 
de reposición ante el Rectorado en el término de un mes, contado a partir del día siguiente de 
la publicación, de acuerdo con lo que disponen 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de Octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso 
contencioso-administrativo ante los órganos de la jurisdicción contencioso-administrativa de la 
Comunidad Valenciana, en el término de dos meses contados desde el día siguiente de la 
notificación de esta resolución, conforme los artículos 14 y 16 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. 

 

Valencia, a la fecha de la firma 

 

 

El rector 

José Esteban Capilla Romá 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: UPV-GENFirma-205570 Cod. Verificació: E6FL8E4KR6J8F2A7



 
ANEXO I 

JUAN CAMILO AGAMEZ HERNANDEZ ****916** 

MARCOS AGUILERA MATEO ****737** 

ALBA ALBERO BELDA ****420** 

SOFIA ALBIOL VIDAL ****192** 

LUCIA ALCALA GARCIA ****750** 

ÓSCAR ALCÁNTARA ENGUÍDANOS ****682** 

PAULA ALCANTARILLA CALDERON ****919** 

ESTHER ALMUDÉVER HERVÁS ****042** 

CRISTINA ANDRÉS MUNIESA ****668** 

BELÉN AÑASCO VILLANUEVA ****430** 

LUCAS APARICI MIRÓ ****878** 

MARC ARAGÓ CEBOLLA ****434** 

ALEXANDRA ARAMBURU ORIHUELA ****243** 

ENRIQUE ARRONIZ CUESTA ****941** 

JORGE ORLANDO ARROYOS REYES ****022** 

LUCÍA ASENSIO VAÑÓ ****234** 

ADELE BALSEVICIUTE ****630** 

ÁNGELA BARÓN VICENT ****004** 

MARTA BARRAGÁN GONZÁLEZ ****884** 

JOAN MIQUEL BENGOCHEA LÓPEZ ****953** 

IRENE BENITO GUTIÉRREZ ****342** 

PABLO BERNABÉ ESCOLANO ****297** 

MARÍA BERNABEU DURÉNDEZ ****439** 

MARIA DOLORES BOLUDA PRIETO ****741** 

GABRIELLA BRANDAO MURA ****793** 

MIGUEL BRAÑA MANRIQUE ****043** 

JESSICA BROL ****138** 

IRENE CALATAYUD CARBONELL ****001** 

DANIEL CAMBRONERO ARRIBAS ****916** 

VICTOR MANUEL CARMONA HALTY ****332** 

ILÁN FRANCISCO CARRETERO JUCHNOWICZ ****683** 

HUGO FERNANDO CASANOVA RIVERA ****3883** 

VICENTE CASTILLO GARCIA ****084** 

RICARDO JOEL CASTILLO ONTANEDA ****726** 

MARC CASTRO RUIZ ****585** 

IZAN CATALÁN GALLACH ****590** 

EVA CAUDÉ RUBICOS ****633** 

LESLY DEL CARMEN CHAVEZ ZEVALLOS ****096** 

LUCÍA CHIN LI ****073** 

NURIA COLLADO ALIENA ****955** 

GENTIL ANDRES COLLAZOS ESCOBAR ****423** 

ÁFRICA CONCHA RUIZ ****463** 

LINDA PATRICIA CORRALES ALBAN ****404** 

ALMUDENA CRESPO HERRERA ****511** 

PEDRO VINICIUS DE ALBUQUERQUE AGMONT ****601** 

SANDRA DELFA BAENA ****585** 

MIGUEL ÁNGEL DESCALZO CUEVAS ****362** 

DAVID DIAZ LINARES ****038** 

DAVINIA DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ ****592** 

MARTA COVADONGA DOMÍNGUEZ PONCE ****979** 

LUCIA DUGARTE DA SILVA ****916** 

Id: UPV-GENFirma-205570 Cod. Verificació: E6FL8E4KR6J8F2A7



 
TANIA EDO MATEU ****475** 

ERIK EGIDO CALDU ****699** 

JAVIER ESCRIVÁ ASENSIO ****359** 

ALBA ESCRIVÁ FERRI ****264** 

ANTONIO ESPINOZA ESPINOZA ****905** 

MARÍA DEL MAR ESTER ARRONDO ****074** 

CAROLINA FAJARDO OBANDO ****067** 

ÁNGELA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ ****301** 

PAULA FERNÁNDEZ HINAREJOS ****845** 

GUILLERMO FERNÁNDEZ RENDA ****345** 

LAURA FERRIOL GONZÁLEZ ****036** 

JOÃO FORD ALVES ****725** 

LUCÍA FRANCO TERRIZA ****551** 

ANDREU FUSTER RIBES ****747** 

FERRAN GALLEGO MESEGUER ****973** 

DANIEL GALVE NAVARRO ****520** 

ZHI QIANG GAO ZHENG ****641** 

ELSA SOFIA GARCIA CARRASCOSA ****933** 

ALFONSO GARCÍA MÍNGUEZ ****366** 

DIEGO GARCÍA RODRÍGUEZ ****614** 

JOSÉ GARGALLO TATAY ****477** 

PAULA GHADBAN GARRIDO ****612** 

ARIEL LEONARDO GODOY LUJÁN ****786** 

MIQUEL GÓMEZ CORRAL ****496** 

VÍCTOR GONZÁLEZ MARTÍNEZ ****057** 

PABLO GONZÁLEZ PLANELLS ****802** 

ALBA GRANELL MATEO ****097** 

MARÍA DE LA PAZ GUILLEN MARTIN ****900** 

RAMON VICENT GUIMERÀ VIVES ****295** 

ZAKARIAA HAYTOUMI ****828** 

LAURA HERNÁNDEZ ESPARCIA ****653** 

GIOVANNI ALEJANDRO HERNÁNDEZ VILLEGAS ****829** 

ANDREE GUSTAVO HIDALGO RAVELO ****887** 

NURIA IBÁÑEZ JORGE ****049** 

HIBA JARHOU ****190** 

YIPEI JI ****1M** 

YUEYAO JIA ****438** 

HUGO JIMÉNEZ BONHOMME ****112** 

BETSY MELANIE JIMENEZ CHUNGA ****843** 

ALEX JIMÉNEZ MEDINA ****597** 

GINÉS JIMENO JIMÉNEZ ****746** 

MARIA KALYNCHUK KIHNITSKA ****419** 

MARTINA EMILOVA KIRILOVA ****942** 

ALEKSANDRA KRASILNIKOVA ****419** 

ALEJANDRO LADERAS GARCIA ****802** 

JOSE ANDRES LALANGUI GALLEGOS ****579** 

CARLOS LÁZARO MARTÍNEZ ****487** 

FRANCISCO JAVIER LEGLEYE ENGUIX ****838** 

CARLOTTA LEOPARDI ****011** 

FRANCISCO JAVIER LLAMAS LOPEZ ****100** 

IRENE LLORET ROIG ****487** 

Id: UPV-GENFirma-205570 Cod. Verificació: E6FL8E4KR6J8F2A7



 
SAMUEL LÓPEZ MUÑOZ ****098** 

DANIEL LÓPEZ PÉREZ ****057** 

SAMUEL MADRID SÁNCHEZ ****112** 

MIGUEL MANSILLA ADELL ****914** 

ERNESTO MARCO POLANCO ****360** 

RAQUEL MARTÍ FERRER ****419** 

LUIS FERNANDO MARTÍN PÉREZ ****397** 

CONSTANZA ANDREA MARTIN VÁSQUEZ ****058** 

ÁLVARO MARTÍNEZ ALONSO ****294** 

JOAN MARTÍNEZ LÓPEZ ****976** 

CLAUDIA MARTÍNEZ MARTÍ ****739** 

MARÍA MARTÍNEZ MÉRIDA ****120** 

MARTHA PATRICIA MEDINA CASAS ****060** 

WILLIAM ERNESTO MENDOZA HERNÁNDEZ ****044** 

CARMEN MESEGUER ZAMORA ****517** 

AITANA MILLÁN ROMANOS ****686** 

PABLO MOLINA SABORIT ****238** 

VICTORIA MONZÓN LIZCANO ****727** 

IRENE MORENO SÁNCHEZ ****266** 

MARÍA BELÉN MUÑOZ CUADRADO ****440** 

SERGIO MUÑOZ PALAO ****785** 

EDISSON MUÑOZ QUIZHPI ****112** 

MARTA MUÑOZ VICENT ****047** 

MARIO MURGUI SANJUAN ****894** 

MINERVA NARANJO CALERO ****537** 

MARTA NAVARRO EDO ****453** 

ELENA NAVARRO HUERTA ****381** 

LUIS NAVARRO SERRANO ****452** 

MIREIA NOGUERA PERIS ****349** 

PAOLO NORIEGA LÓPEZ PUERTA ****896** 

PAULA NÚÑEZ DUATO ****382** 

IGNACIO NÚÑEZ LÓPEZ ****907** 

CINTIA OBIOL ASENSIO ****955** 

ÁLVARO OLMEDA LOZANO ****763** 

ALEXEY OMELCHUK YASHCHUK ****641** 

ALICIA ORGEIRA LÓPEZ ****617** 

CARMINA ORTIZ FRANCÉS ****167** 

SERGIO ORTIZ MONTESINOS ****409** 

MARÍA DEL CARMEN ORTS CORTINA ****636** 

EDISON PAEZ BELTRAN ****546** 

MARTA PAREDES CATALÁN ****748** 

DANIEL PARRES MONTOYA ****947** 

PAULA PASTOR BECERRA ****053** 

MARCOS PELLICER BELLO ****576** 

ROSA PELLUZ GARCÍA ****554** 

CHRISTIAN PÉREZ BERNAL ****955** 

MARTA PÉREZ COLL ****496** 

ROBERTO JULIO PEREZ MORENO ****844** 

ANGELA PÉREZ SORIANO ****919** 

ALEJANDRO PIQUER FERRER ****483** 

IONELA MARIA POP ****823** 

Id: UPV-GENFirma-205570 Cod. Verificació: E6FL8E4KR6J8F2A7



 

ZENAIDA ROSSANA PORRAS JORGE ****407** 

GUSTAVO ADOLFO PRIMERO MENESES ****905** 

ANA PUIG LÓPEZ ****185** 

ISIDRE PUIG LÓPEZ ****185** 

HILARY KATLINE QUINTANILLA GUTIERREZ ****222** 

RANDY GABRIELA RAMÍREZ RAYA ****767** 

ALEJANDRA REIG PUIGMOLTÓ ****073** 

BLANCA REY MARTÍNEZ ****607** 

NATALIA RICARTE MATEU ****419** 

JULIA MARÍA RICO VANOOSTENDE ****481** 

GIANCARLO RONDO SANTA CRUZ ****801** 

ALBA RUBIO TORROMÉ ****162** 

GONZALO CARLOS RUIZ SEGURA ****633** 

FERMÍN SÁEZ PARDO ****760** 

SANTIAGO NICOLAS SAEZ TORILLO ****657** 

AINA ZIJIA SALA SALMERÓN ****704** 

JORGE ENRIQUE SALAS ROBLES ****930** 

SAMUEL SALES ALHAMBRA ****824** 

ANGEL SALOM MARTINEZ ****496** 

ÁLVARO SÁNCHEZ ARENAS ****688** 

DAVID SÁNCHEZ DÍEZ ****781** 

JAIME SANCHO BARRIOS ****369** 

DAVID SANCHO FABRA ****601** 

ALEJANDRO SANZ MORA ****382** 

HUGO SARAZIN LOZANO ****254** 

PAULA SEGURA MONTAVA ****609** 

MAR SELFA CUÑAT ****714** 

EDUARDO SENA GALERA ****383** 

NELSON KEVIN SINISTERRA SOLIS ****532** 

ANNA SIRERA DE LA SOTILLA ****883** 

TERESA DEL NIÑO JESÚS SMITH SENABRE ****702** 

MARÍA SOBRINO ESTALRICH ****964** 

PAU SORIANO BISQUERT ****980** 

NICOL ELIANA SOTO MEZA ****141** 

TANYA STEFANOVA VLAEVA ****824** 

FABIOLINA TAVERAS BRITO ****508** 

MARCOS TEROL LLORET ****625** 

MOHAMMED ZAKARIA TILMATINE ****1652** 

AMANDA TORRES ****978** 

FERNANDO USÓ MARTÍN ****253** 

GABRIEL VANORIO LEYBA ****678** 

NEREA VAZQUEZ MATAMOROS ****245** 

JUAN ESTEBAN VELASCO PARRA ****621** 

AITOR VICENTE CARRERA ****869** 

CLARA VICENTE CAYUELA ****830** 

BATISTE VIDAL VIDAL ****386** 

DAVID VILLAR ÁLVAREZ ****883** 

HENRRY WILSON BALBOA ****831** 

STEFANOS XANTHAKOS DURAN ****224** 

JULIÁN ZAMARGUILEA SEMPERE ****548** 

 

Id: UPV-GENFirma-205570 Cod. Verificació: E6FL8E4KR6J8F2A7


		2023-10-20T12:32:18+0200




